tractum compressisti iniustum? quando haec tibi
 cuncta pro voto responderint, time, inquit Diuus
 Gregorius Nimis timeendum est, ne sequantur prof-
 33 pera, cum desiderantur iniusta. Penandum est il. 1. 34. Mor-
 33 lud nimis: omnimodo prosperos quos dicit ti. 642.
 33 mere debes euentus, quando quid mali deside-
 33 rasti, & illud procurans nullum passus es impe-
 33 dimentum.

Hoc optime quadrat de d. n. r. e. spiritus S. qui II.
 propositiones quasdam obicit, quae prima facie Timendi
 videntur paradoxa, diuinam tamen redolent veri-
 33 tatem. Est procastio in malis viro indisciplinato, & malis
 33 est intentio in detrimentum. Vulgari diceret idio-
 33 mate, saepe cum quis sibi de felici gratulatur prosperi-
 33 successu, hic illi est infelix, & ratio perditionis. Ec. 29. 25.
 Procastio item est ac prosper successus, & sic scri-
 33 bit Gregorius textus, procler successus est illi in-
 33 fortunium: Inuentio significat, quod aliquis desi-
 33 derij sui compos fiat, & optata perficiat: si quis
 33 igitur, quod optauit, & sollicitus quae sicut, inuen-
 33 rit, hoc illi verget in detrimentum & animae
 33 damnationem: nec aliter res habet t. o. ram-
 33 que iudicio te felicem arbitraris quod semiram
 33 inuenieris, vel illi occurreris qui te traxit ad vo-
 33 luptatem, & optimam fuisse sortem, qui tibi co-
 33 tradideret, offendisse neminem. Haec tua est per-
 33 ditio, haec mors, haec ira Dei, qui tuis te pariter
 33 seruire cupitibus: eius autem magna est misere-
 33 cordia, dum alius ad ausus festinat perditionis,
 33 si detineat illum, impedit, remoretur, tellaque
 33 occasionem.

Haec enim est illa misericordia, quam cui pro- I. Sa. 48. 9.
 pitus est viro promittit: Laude mea infranabo te, III.
 ne inereas. Ad maiorem nominis mei gloriam, & Ex misere-
 33 cordiae signum tibi fraxum inuiciam, & recordia
 33 maxillas construyam, quo velis nolis, te deti-
 33 neas, ne corruas in perditionem. Metaphora ab hibe pec-
 33 equo sumitur est tenni, calcari pronocato mor-
 33 daciore, vel a tauro furioso, quem crabrones a- IV.
 33 cruis pungunt, quo tauro procurrat impetu, vt Similitudo
 33 nulla queat manu cohiberi. O miserum te! in do-
 33 praeps corruas, & peris, quantum hoc foret
 33 illi beneficium, si quis fortius iniceret fraxum,
 33 pedes duriori stringeret compede, quo sifteret
 33 immobilis. Hoc illi agit Deus, cui misericors est:
 33 dum enim furioso cecidit illum ferri impetu, sti-
 33 mulo agitatum ardentissimi desiderij vel
 33 crabrone libidinis suae violente pronocatum, vt ni-
 33 hil sit quod corrente remoretur, illi lorum
 33 inicit adeo durum, camo stringit sic arcto, vel
 33 fumbus ligat sic irretitis, vt vel nolentem coer-
 33 ceat: clare loquor: febrim inmittit exarsuantem,
 33 dolorem lateris: extremum, podagram mole-
 33 stan,